
Lyngdal /     Romsleiren ‑ Nyoppført 
leilighet med sentral og skjermet 
beliggenhet. Vestvendt uteplass‑ 
Trappefri adkomst ‑ Carport

Å gate 8D, 4580 LYNGDAL
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Lyngdal/ Romsleiren‑ 
Nyoppført leilighet med 
sentral og skjermet 
beliggenhet.
Flott leilighet med svært sentral beliggenhet i Romsleiren! Denne 
leiligheten ligger i 1. etg med svært enkel adkomst både til boligen og 
også videre til butikken, nærområde etc. Her kan en bo helt på flaten 
helt uten bakker eller trapper og allikevel med en skjermet og rolig 
beliggenhet! Leiligheten holder en god standard og har stue med åpen 
kjøkkenløsning og utgang til vestvendt terrasse/    uteområde. 2 
soverom, teknisk rom og baderom. Det er ekstra bod utvendig og 
carport som tilhører leiligheten. 

Her kan du sikre deg en flott leilighet med svært lave bo‑kostnader og 
lite/    ingen vedlikeholdsbehov. 

Leilighetsbygget er helt nytt og klar for innflytning. Totalt er det 6 
boliger i bygget, hvorav 2 er allerede solgt. 1 ledig i 1. etg samt 3 ledige 
i 2. etg. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 8 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 008 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	  Hav Til Hei Invest AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2025
BRA‑i/    BRA Total	  73/    76 kvm
Tomtstr.:	 1694 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 162, bnr. 341
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1408250032

Torstein Hellestøl
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑i: 73 m² Stue/  kjøkken , Bod/  Teknisk, 
Soverom, Soverom 2, Gang , Bad/  vaskerom 
BRA‑e: 3 m² Bod 2 (utvendig).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1694 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameie. Tomten er på totalt 1694 
kvm. Sameie består av 6‑mannsboligen med 
leiligheter og også eneboligen på tomten. 
Tomten /    fellesareal leveres asfaltert. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt og solrikt til på 
Romsletta i Lyngdal. Gangavstand til nye 
Handelsparken det meste av servicetilbud. Kort 
avstand til skole, barnehager og sentrum.

Adkomst
Adkomst via offentlig vei i Å gate.

Bebyggelsen
Primært enebolig og småhusbebyggelse i område. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Skole og barnehager innen gangavstand.Skolekrets
Å krets.

Offentlig kommunikasjon
Rom terminal, gangavstand.

Type takst
Arealrapport

Byggemåte
Oppført i tre/   betong. Det er betongdekke i 
etasjeskillere.

Innhold
Gang, 2 soverom, baderom, stue og kjøkken. 
Innvendig teknisk rom/   bod.
Utvendig bod, isolert.
Utgang til terrasse/   uteområde foran boligen, samt 
ved inngangsparti.
Carport.

Bildene i prospektet er tatt i forskjellige av 
leilighetene, det kan være mindre forskjeller internt i 
bygget. 
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Standard
Flott standard og moderne løsninger på overflater og 
innredninger. 
Strai kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer. 
Kjøkkenet er L‑ formet med åpen løsning mot stuen. 
Malte beige gipsvegger og listefritt tak med 
downlights. Alloc gulv, Grand Avenue. Fra stue og 
kjøkken er det også utgang til terrasse. 

Flislagt bad/   vaskerom med 60x60 flis på gulv og på 
vegg. Slett tak med downligths og varme i gulv. 
Servant, wc og dusjhjørne. Ekstra innredning med 
vegghengte skap, benkeplate og vaskekum. Her er 
også opplegg til vaskemaskin og tørketrommel. 
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